VOLQUETA INTERNATIONAL ROJA  

1 UND. $135.023,00 0% $135.023,00

19 BUJES DEL PLATON Y EL VOLCO DE
LA VOLQUETA ROJA  

2 UND. $193.747,00 0% $387.494,00

20 PASADORES TRASEROS DEL MUELLE
CON BUJES DE LA VOLQUETE

INTERNATIONAL ROJA  
2 UND. $172.175,00 0% $344.350,00

SON: Dieciocho Millones Treinta Mil Doscientos Sesenta y
Ocho Pesos SUBTOTAL $18.030.268,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $18.030.268,00